平成 24 年９月 28 日

各   位

大 阪 市 北 区 小 松 原 町 ２ 番 ４ 号  大 阪 富 国 生 命 ビ ル

会 社 名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  巽  一  久

（コード番号：２３５３ 東証市場第一部）

問 合 わ せ 先 管 理 本 部 長  小 野 大 三 郎

電 話 番 号 ０ ３ - ３ ２ １ ８ - １ ９ ０ ４

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 24 年９月 28 日開催の取締役会において、平成 24 年９月７日に公表した業績予想を下記

のとおり修正することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正
平成 25 年７月期第２四半期連結累計期間の連結業績予想数値の修正

（平成 24 年８月１日～平成 25 年１月 31 日）                    （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益 １株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）  5,500 790 790 450 135 円 11 銭

今回修正予想（Ｂ）  6,110 860 855 500 150 円 13 銭

増  減  額（Ｂ－Ａ）  610 70 65 50 －

増  減  率（ ％ ）  11.1 8.9 8.2 11.1 －

(参考)前期第２四半期実績
(平成 24 年７月期第２四半期) 5,025 770 770 413 123 円 81 銭

平成 25 年７月期通期連結業績予想数値の修正
（平成 24 年８月１日～平成 25 年７月 31 日）                    （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益 １株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）  11,900 2,160 2,140 1,270 381 円 32 銭

今回修正予想（Ｂ）  13,750 2,320 2,275 1,400 420 円 35 銭

増  減  額（Ｂ－Ａ）  1,850 160 135 130 －

増  減  率（ ％ ）  15.5 7.4 6.3 10.2 －

(参考)前期実績
(平成 24 年７月期) 10,591 1,821 1,906 518 155 円 53 銭

２．修正の理由

本日開示しました「当社子会社による株式の取得（孫会社化）に関するお知らせ」のとおり、当社

の連結子会社である日本スキー場開発株式会社は平成 24 年 11 月 1 日付をもって、白馬観光開発株式

会社の発行済株式の 95.46％を取得し、子会社化（当社の孫会社化）いたします。これに伴い、連結

業績予想数値を上記のとおり修正いたします。
なお、個別業績予想数値については修正いたしません。

３．その他

  上記の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々な要因に

よって異なる結果となる可能性があります。

以上